
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº 170/2019 
 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Heliodora-MG. – CNPJ 18.712.133/0001-56 
 
Contratado: LARA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, inscrita no 
CNPJ Nº 57.543.001/0009-57. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES PRODUZIDOS NO 
MUNICÍPIO DE HELIODORA (MG). 
 
Valor Global: R$ 147.600,00 
 
Origem: Processo Licitatório 202/2019 – Pregão nº 007/2019. 
 
Dotação Orçamentária: 02 02 01 18 542 0007 2108. 339039 
 
Vigência: 09/07/2019 a 08/07/2020. 
 
Data de Assinatura: 09/07/2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


